
MĚŘIČE HMOTNOSTNÍHO PRŮTOKU A TEPLA

TEPLO
TA

PŘEVO
D
N
ÍKY

TLA
K

H
LA
D
IN
A

PRŮ
TO
K

A
N
A
LÝZA

ZD
RO
JE

PŘÍSTRO
JE

KO
M
U
N
IKACE

A
RM
ATU

RY
O
STATN

Í

objednávkový katalog 2021150 |  Snímače průtoku

# 0 5 3 5  2 0 2 1 - 0 4

MPC-Plyny
Sestavy měřičů průtoku plynů s měřicí clonou
• měření průtoku plynů.

• dn 50 až dn 1000.

• pn 6,3 až pn 250.

• pracovní teplota do 550 °C.

• výstupní signál 4 až 20 ma a digitální výstup.

• Schváleno pro fakturační měření.

Objednací tabulka

Sestava měřiče průtoku plynů s měřicí clonou
Kód Popis

MPC-Plyny Komponenty sestavy
- měřicí clona (pozice 1)
- snímač tlakové diference (pozice 2)
- snímač tlaku (pozice 3)
- snímač teploty (pozice 4)
- matematický člen (pozice 5)
- montážní díly a příslušenství (příruby, ventily, návarky, těsnění, ...)

Příklad objednávky: 
MPC-Plyny

K objednávce se vyplňuje dotazník DF0468.

JSP, s.r.o. | Raisova 547, 506 01  Jičín | Česká republika | +420 493 760 811 | jsp@jsp.cz | www.jsp.cz


